РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН
ЧЕРНОЗЕМНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

59 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ № 1

       26 сентября 2018 г.                      с.Чернозёмное

О присвоении названия скверу в с. Черноземное

«Сквер «Крымская весна»»

         Рассмотрев обращение Советской районной организации «Русская община

Крыма» и на основании протокола комиссии по рассмотрению вопросов присвоения

имен муниципальным организациям, наименованию и переименованию улиц,

площадей, других составных частей Черноземненского сельского поселения,

установке мемориальных досок, памятных знаков на территории Черноземненского

сельского поселения №1 от 20.09.2018 года, Черноземненский сельский совет

Советского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Присвоить название скверу в с.Черноземное «Сквер «Крымская весна»».

2. Администрации Черноземненского сельского поселения  установить

информационную доску с названием сквера на центральном входе в сквер.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию путём размещения на

информационных стендах Черноземненского сельского совета и портале

Правительства Республики Крым в разделе «Муниципальные образования

Советского района «Черноземненское сельское поселение» (доступ к официальной

интернет - странице по адресу http://sovmo.rk.gov.ru).

4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Черноземненского

сельского совета – глава администрации

Черноземненского сельского поселения                                            Е.В. Копаниц а

http://sovmo.rk.gov.ru/